АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРЛГУНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2021г.	№147а
с. Харагун

О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) проекта «Бюджета сельского поселения «Харагунское» на 2022г и плановый
период 2023-2024гг

В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Харагунское. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать с 24.11.2021г. общественные обсуждения (в форме слушаний) проектной документации об утверждении бюджета сельского поселения «Харагунское» на 2022г и плановый период 2023-2024гг
2. Назначить на 24.12.2021 г. на 14 часов 00 минут проведение общественных обсуждений (в форме слушаний) проектной документации «проекта бюджета сельского поселения «Харагунское» на 2022г и плановый период 2023-2024гг по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, ул. Советская, 47 здание администрация сельского поселения «Харагунское».
3. Обеспечить информирование общественности и других участников о сроках и месте доступности проектной документации о внесении изменений замечаний, мнений в проект бюджета сельского поселения «Харагунское».
4. В течении 30 дней с момента опубликования информации о намечаемой деятельности обеспечить прием и документирование замечаний и предложений от общественности проектной документации о внесении измений и замечаний в проект бюджета сельского поселения «Харагунское»
на 2022гг и плановый период 2023-2024гг ,
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального	района	«Хилокский район» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах сельского поселения «Харагунское»

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения "Харагунское"                                                                     Л.Е.Сизых